MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

1

Edital nº 011/2018 - PROCISA/UFRR                                                                                                                 Boa Vista, 16 de março de 2018.

A Presidente da Comissão do processo de seleção para ingresso de candidatos ao Mestrado Profissional em Ciências da Saúde –
PROCISA, torna público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2018, referente LINHA DE PESQUISA 01:
“SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE” com o número de inscrição, número de RG e grupo, como segue:

LINHA DE PESQUISA 01: “SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE”

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG GRUPO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO CURRICULO
LATTES

RESULTADO
FINAL

SITUAÇÃO

2018010108 KAREN LUDIMYLLA
BEZERRA LIMA

389074-0
SSP/RR

V 7,9 1,62 5,81 APROVADA

2018010112 ROSÂGELA MARIA
BEZERRA DA COSTA

1.024.583
SSP/RN

V 8,01 0,88 5,63 APROVADA

2018010109 PRISCILLA DE ARAÚJO
COSTA DE SOUSA

417938-2
SSP/RR

V 7,28 1,3 5,29 APROVADA

2018010105 MARIA JOSÉ CABRAL
PEREIRA

2.390-435
SDS/PE

V 6,7 2,27 5,22 CLASSIFICADA

2018010111 EMAUÉLI ROSSATO
PACANHÃ

529791-5
SSP/RR

V 6,27 2,08 4,87 CLASSIFICADA

2018010114 ANANDA DEVA
NORONHA PRAXEDES

215.579
SSP/RR

V 6,17 2,22 4,85 CLASSIFICADA

2018010107 KARLA CRISTINA SOUZA
ROCHA

4.650.656
SSP/PE

V 6,82 0,69 4,78 CLASSIFICADA

2018010101 FRANCISCO HELTON
DOS REIS BARBOSA

159.257
SSP/RR

V 6,17 0,79 4,38 CLASSIFICADO

Prof.ª Dr.ª Sandra Maria Franco Buenafuente
Presidente da Comissão de Seleção